PAGE
2

[image: image1.png]

Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ
от 25.02.2015
                                                                                       № 41
ст-ца Новодеревянковская

Об отмене решения Совета Новодеревянковского
сельского поселения Каневского района от 30 августа 2011 года № 110
«Об утверждении размера площади земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства»
В целях привидения правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, а также на основании протеста прокуратуры Каневского района от 3 февраля 2015 года № 7-02/1/648-2015, Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, р е ш и л:
1. Отменить решение Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 30 августа 2011 года № 110 «Об утверждении размера площади земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района по социальным вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района                                                                           А.С.Рокотянский

Председателя Совета

Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района                                                                                       В.И.Дахов